
I s nejlepšíma dokážeme hrát vyrovnaně, ale zatím ne celý zápas. Po tři čtvrtiny se oba týmy 

přetahovaly o vedení a vyvíjely enormní úsilí zejména v obraně, přičemž nám v útoku citelně chyběla 

zraněná Zuzka a často také Týna trápící se s fauly. Z mladých pušek se rozhodla připomenout Nela, 

která měla po delším herním výpadku nabito ostrýma na perimetru. Udržet se v kontaktu po 34 

minut nás však stálo víc sil než bylo zdrávo a zničehonic přišel 6 minut před koncem fyzický i mentální 

kolaps – sebevražedná série ztrát na rozehrávce otevřela stavidla žďárských brejků a naděje na 

překvapení tak utonuly ve vlně 0:20 pro atletičtější soupeřky. Basketbal holt umí být stejně krásný 

jako krutý a dokud nevydržíme předvádět kvalitní výkon na obou polovinách hřiště po celý zápas, 

nemůžeme proti takovému protivníkovi uspět. 

OSK Olomouc – BK Žďár nad Sázavou 53 : 74 (18:21, 35:34, 47:48) 

Semjonová N. 23 (5x3, 5/2), Pokorná 9 (1x3, 2/2), Kohlová 8, Kroutilová 6, Mačáková 3 (1x3), 

Anderová 2, Šulová 2 (2/2), Doleželová 0, Slivečková 0 

Oproti sobotě přinesl nedělní zápas řadu komických situací, avšak nijak líbivý basketbal. Týna, Lucka a 

Míša byly pro podstatnou část hry odsouzeny kvůli faulům do role divaček, Zuzka mohla se zraněním 

pouze několikaminutové pasáže (ale pánbůh zaplať za ně) a tak jsme stále nebyli schopni utrhnout se 

na uklidňující rozdíl. V první půli nás 16bodovým příspěvkem opět živila Nela, ve druhé však již zásobu 

munice spotřebovala a pracně budovaný náskok jsme ke konci 3. čtvrtiny trestuhodně promrhali. 

Odpočaté „faulařky“ však předvedly v poslední části vynikající obranu, přidaly několik pohledných 

kombinací a vítězství jsme si tak vzít nenechali. 

OSK Olomouc – BK Pelhřimov 53 : 45 (9:3, 26:19, 39:37) 

Semjonová N. 16 (2x3, 4/2), Vavříková 13 (9/7), Šulová 6 (2x3), Kroutilová 5 (1x3), Kohlová 5 (4/3), 

Mačáková 4 (2/0), Slivečková 2 (6/2), Pokorná 2 (2/ 2), Doleželová 0, Anderová 0 

Víkendové zápasy ... no comment 

TJ Jiskra Kyjov - OSK Olomouc 70 : 56 (21:10, 33:26, 52.39) 

Mačáková 16 (1x3, 7/3), Pokorná 12 (3x3, 2/1), Vavříková 9 (2/1), Kroutilová 6, Bednářová 6, 

Slivečková 5 (4/3), Šulová 2, Doleželová 0, Kohlová 0 

TJ OP Prostějov - OSK Olomouc 87 : 48 (31:8, 52:22, 74:30) 

Mačáková 25 (2x3, 9/7), Bednářová 11 (2/1), Kroutilová 4 (2/0), Pokorná 3 (1 x3), Doleželová 3 (1x3), 

Slivečková 2 (2/2), Šulová 0, Kohlová 0 

 


